

दूरभाष / Tele.: 0364-2223320

फैक्स / FAX: 0364-2223170/2224937

ई-मेल / E-Mail: megh.gdc.soi@gov.in



भारत सरकार
GOVT OF INDIA

निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR

मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश

MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH

भू - स्थानिक आँकड़ा केंद्र z GEO-SPATIAL DATA CENTRE

डाक पेटी सं. ८९ POST BOX NO. #89

माल्की, शिलांग & ७९३००३ MALKI, SHILLONG - 793 001

मेघालय, भारत, MEGHALAYA, INDIA

इस पत्रका उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी. के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to the Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं. (प्रशासनिक), दिनांक अगस्त, 2023
ROUTINE ORDER NO. 14 (ADM) DATED 10th AUGUST, 2023

एम. ए. सी. पी. के अंतर्गत त्रितीय वित्तीय उन्नयन

GRANT OF 3RD FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME.

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र संख्या ए-11019/1/2008-सीडीएन दिनांक 08-06-2009 द्वारा प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन के अनुसार वेतन मैट्रिक्स लेवल 10 (56,100-1,77,500 रु.) सं. 35034/3/2008-स्था. (डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसार नीचे दिए गए मेघालय और अरुणाचल प्रदेश के निम्न उल्लिखित अधीक्षण सर्वेक्षक (तदर्थ)/अधिकारी सर्वेक्षक मेघालय और अरुणाचल प्रदेश जीडीसी, सर्वे ऑफ इंडिया, शिलांग को एतद्वारा केंद्र सरकार के लिए एमएसीपी योजना के तहत तीसरा वित्तीय उन्नयन प्रदान किया जाता है।

The under mentioned Superintending Surveyor (Ad-hoc)/ Officer Surveyor of Meghalaya & Ar. P. GDC, Survey of India, Shillong is hereby granted 3rd Financial Up gradation under MACP Scheme for Central Govt. Employees in the **Pay Matrix Level 10, (Rs.56,100-1,77,500)** with effect from the date shown against them in accordance with the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Dept. of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) dated 19-05-2009 (received vide Department of Science & Technology letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009

Sl. No.	Name & Designation	Pay Matrix (Level)	Date of grant of 3 rd MACP	Authority letter No.
1.	Shri Rup Kumar Das, Superintending Surveyor (Adhoc)	Level-10	01-07-2023	S.G's letter No. C-2868/1902 MACP-III(OS)/Coll.IX(Part) dtd. 04-08-2023
1	Shri Abhijit Das, Officer Surveyor	Level-10	01-07-2023	S.G's letter No. C-2868/1902 MACP-III(OS)/Coll.IX(Part) dtd. 04-08-2023

1. उपर दिए गए अधिकारियों को एम ए सी पी योजना के तहत वित्तीय उन्नयन अनुदान पर वेतन निर्धारण हेतु FR.22(1) (a)(1) के अंतर्गत एक विकल्प का प्रयोग आवश्यक है. वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जायेगा.

The above officers are required to exercise an option under FR.22(1) (a) (1) for fixation of pay on grant of Financial Upgradation under MACP Scheme. The fixation of pay will be done by Head of Office.

2. यदि अधिकारी के खिलाफ सतर्कता /अनुशासनात्मक कार्यवाही लंबित/विचाराधीन है तो एमएसीपी योजना के तहत वित्तीय उन्नयन लागू नहीं किया जाएगा.

The financial up gradation under MACP Scheme shall not be implemented in case a vigilance/disciplinary action is pending /contemplated against the officer.

3. इसमें शामिल अतिरिक्त व्यय वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान के तहत पूरा किया जायेगा और उचित लेखा शीर्षक में डेबिट किया जायेगा.

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2023-24 and debited to appropriate Head of Account.



(कर्नल रंजन नेगी)
निदेशक

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडीसी

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., NEZ, Shillong for information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O, Megh. & Ar. P. GDC for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/14-C-1 (MACP)